ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 284
Заседания Совета Общероссийской общественной организации
«Российское общество оценщиков»
18 декабря 2009 г. г. Москва
Присутствовали:
Анисимова Л.К., Артеменков И.Л., Бабенко Р.В., Бухарин Н.А., Вологодская Л.Т., Вольнова В.А., Гурьяно А.В., Дарсания С.А., Дмитриев С.Ю., Имшенецкий А.Н., Исаев М.Г., Каминский В.Н., Козырь Ю.В., Корольков Н.Н., Корягина С.А., Круглякова В.М., Потапов А.В., Радионова Л.С., Рогожкин Г.А., Табакова С.А., Чижков В.В., Васильев А.В., Зуев Я.А.
По доверенности: Бобунов Э.А., Буженко И.В., Лежнев С.В., Мамаджанов Х.А., Нейман Е.И., Пискурев В.В., Швечков В.И., Сарбашев С.З.
Председатель – Табакова С.А.
Секретарь – Пономаренко О.В.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
6. Утверждение новой редакции Свода стандартов оценки РОО (ССО РОО - 2010) — Артеменков И.Л.
6. СЛУШАЛИ: Утверждение новой редакции стандартов и правил оценочной деятельности РОО. — Артеменков И.Л. (материалы выданы членам Совета РОО в электронном виде на дисках)
В качестве стандартов и правил оценочной деятельности РОО принимается Свод стандартов оценки РОО (ССО РОО - 2010). Предлагается утвердить в новой редакции и ввести в действие с 01 января 2010 года. Утвердить в качестве Стандартов и правил оценочной деятельности РОО - ССО РОО — 2010.
6. ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить новую редакцию стандартов и правил оценочной деятельности РОО - Свод стандартов оценки РОО (ССО РОО- 2010) и ввести в действие с 01 января 2010 года.
Утвердить в качестве Стандартов и правил оценочной деятельности Общероссийской общественной организации «Российское общество оценщиков» - Свод стандартов оценки РОО ССО РОО — 2010.
Голосовали: «за» единогласно.
Президент РОО С.А. Табакова
Секретарь О.В. Пономаренко